

Rättelse: Ytterligare storägare meddelar att de tecknar fullt i Chordate Medicals pågående företrädesemission

Det pressmeddelande som publicerades idag den 5 februari 2025, kl 15:35 CET, gav en felaktig bild av det totala säkerställandet av pågående företrädesemission. Nedan följer en korrigerad version av pressreleasen där det sista stycket har rättats.

Två av Chordate Medicals tio största aktieägare har meddelat bolaget att de har för avsikt att teckna Units i den pågående företrädesemissionen.

Hawoc Investment AB har sedan tidigare lämnat en teckningsförbindelse om 500 000 SEK. Utöver detta har Hawoc idag meddelat bolaget att man i pågående emission avser att teckna sin fulla företrädesrätt (så kallad pro rata) om totalt 2 122 000 SEK inklusive teckningsförbindelsen. Hawoc Investment AB är bolagets näst största ägare.

Vidare har David Nyman informerat bolaget om sin avsikt att teckna sin pro rata, motsvarande 528 000 SEK.

– Det är mycket tillfredsställande att få det här starka stödet för bolaget och emissionen från våra större aktieägare. Att så många av våra huvudägare bekräftar sitt fortsatta stöd och förtroende för vår strategiska plan är av avgörande betydelse för bolaget, säger Anders Weilandt, vd Chordate.

Detta innebär att ett antal befintliga aktieägare i Chordate Medical nu sammantaget ingått teckningsförbindelser och avsiktsförklaringar om ett totalt belopp om ca 9,9 MSEK, vilket motsvarar ca 44,6 procent av emissionen.

För mer information, vänligen kontakta:

Anders Weilandt, vd

anders.weilandt@chordate.com

Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate

Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och CE-märkt Ozilia® Migraine, en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en nyligen genomförd klinisk studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.

Pressmeddelande
05 februari 2025 17:10:00 CET

CHORDATE
M E D I C A L

Bifogade filer

[Rättelse: Ytterligare storägare meddelar att de tecknar fullt i Chordate Medicals pågående företrädesemission](#)